[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ                                                                                                ЧЕЧИМ
 «11 »  августа 2023 г.                       с.  Ильинка                                      №  38 -1
О предоставлении очередного отпуска главе муниципального образования Ильинское сельское поселение

В соответствии со статьей 122 ТК РФ, статьей 6 закона Республики Алтай № 26-РЗ от 18.04.2008 г « О муниципальной службе в Республике Алтай» и в связи с обращением главы муниципального образования Ильинское сельское поселение А.О.Агылдаев с заявлением о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска за 2023 год Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.Предоставить Агылдаеву Алексею Олеговичу, главе муниципального образования  Ильинское сельское поселение очередной отпуск за 2023 год продолжительностью 35 календарных дней.
2.На период отпуска главы муниципального образования Ильинское сельское поселение полномочия осуществления функций председателя Совета депутатов возложить на Табакаеву Асю Владимировну
Глава МО Ильинское

сельское поселение                                                                       А.О.Агылдаев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ИЛЬИНКА JУРТТЫН МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ